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HORA SEGUNDA FEIRA TERÇA FEIRA QUARTA FEIRA QUINTA FEIRA SEXTA FEIRA 

1
9

:0
0
 

 
 

FISIOPATOLOGIA E 
FARMACOTERAPIA II 

 
Profa.Fernanda Cristina 

Ferrari 
 

A-306  

 
 

IMUNOLOGIA 
 

Prof. Ivonaldo Aristeu 
Gardingo 

 
  

A-306   ou Lab. A-406 
BIOM, FARM 

 

 
 
 

FARMÁCIA CLÍNICA E 
ATENÇÃO 

FARMACÊUTICA 
 

Profa. Bruna Chaves 
Amorim 

 
A-306   

 
 

 
 

QUÍMICA ANALÍTICA 
 

Prof. Breno Barcellos 
 

A-306    

 
FISIOPATOLOGIA E 

FARMACOTERAPIA II 
 

Profa.Fernanda Cristina 
Ferrari 

 
A-306 
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IMUNOLOGIA 

 
Prof. Ivonaldo Aristeu 

Gardingo 
 

  
A-306   

BIOM, FARM 

 
 
 

QUÍMICA 
FARMACÊUTICA 

 
Profa. Fernanda Cristina 

Ferrari 
 

A-306 
 
 

 
 

QUÍMICA ANALÍTICA 
 

Prof. Breno Barcellos 
 
 

A-306   ou Lab. A-406 
 
 
 
 
  

 
 

FARMÁCIA CLÍNICA E 
ATENÇÃO 

FARMACÊUTICA 
 

Profa. Bruna Chaves 
Amorim 

 
A-306     

QUÍMICA 
FARMACÊUTICA 

 
Profa. Fernanda Cristina 

Ferrari 
 

A-306  ou Lab. A-406 
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HORA SEGUNDA FEIRA TERÇA FEIRA QUARTA FEIRA QUINTA FEIRA SEXTA FEIRA 

1
9

:0
0
 

 
 
 

BIOQUÍMICA CLÍNICA II 
 

Prof. Ivonaldo Aristeu 
Gardingo 

 
A-307 ou Lab. A-407 

 
  

 
 

BROMATOLOGIA E 
TECNOLOGIA DE 

ALIMENTOS 
 

Profa.  Bruna Chaves 
Amorim 

 
 

A-307 

 
 
 

BIOLOGIA MOLECULAR 
E BIOTECNOLOGIA 

 
Profa. Fernanda Cristina 

Ferrari 
 

A-307 ou Lab. A-406 

 
 

 
IMUNOLOGIA CLÍNICA 

 
Prof. Adriano Carlos 

Soares 
 

A-307 ou Lab. A-406 

 

2
1

:0
0
 

 
 

MICROBIOLOGIA 
CLÍNICA 

 
Prof. Adriano Carlos 

Soares 
 

A-307 ou Lab. A-406 

 
 

 
CONTROLE DE 

QUALIDADE  
 

Prof. Adriano Carlos 
Soares 

 
A-307  ou Lab. A-406 

 
 
 
BIOQUÍMICA CLÍNICA II 

 
Prof. Ivonaldo Aristeu 

Gardingo 
                    

A-307 

 
 
 

CONTROLE DE 
QUALIDADE 

 
Prof. Adriano Carlos 

Soares 
 

A-307 
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HORA SEGUNDA FEIRA TERÇA FEIRA QUARTA FEIRA QUINTA FEIRA SEXTA FEIRA 

1
9

:0
0
 

 
 

 

 
 
 

TOXICOLOGIA 
 

Profa. Fernanda Cristina 
Ferrari 

 
A-309  

 
 
 

CITOLOGIA CLÍNICA 
 

Prof. Ivonaldo Aristeu 
Gardingo 

 
A-309 

 
 

 
CITOLOGIA CLÍNICA 

 
Prof. Ivonaldo Aristeu 

Gardingo 
 

A-309  ou  Lab. A-407 

TCC II 
 

Profa. Renata Aparecida 
Fontes 

  
A-309 

2
1

:0
0
 

 

 
 

ADMINISTRAÇÃO 
APLICADA À 
FARMÁCIA 

 
Prof. Andressa 

Magalhães Barbosa  
 

A-309 

  
 
 

TOXICOLOGIA 
 

Profa. Fernanda Cristina 
Ferrari 

 
A-309 ou Lab. A-406  

 


